
 

 

UCHWAŁA NR V/42/2024 

RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 15 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na  rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) i art. 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy Strzałkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/437/2023 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie  

uchwały budżetowej na rok 2024 zmienionej uchwałą Rady Gminy: 

- Nr XLVIII/466/2024 z dnia 8 stycznia 2024 r., 

- Nr XLIX/470/2024 z dnia 22 lutego 2024 r., 

- Nr L/484/2024 z dnia 21 marca 2024 r., 

- Nr I/10/2024 z dnia 7 maja 2024 r., 

- Nr II/15/2024 z dnia 13 czerwca 2024 r., 

- Nr III/31/2024 z dnia 22 sierpnia 2024 r., 

- Nr IV/35/2024 z dnia 19 września 2024 r., 

oraz zarządzeniami Wójta Gminy Strzałkowo: 

- Nr 341/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r., 

- Nr 342/2024 z dnia 29 stycznia 2024 r., 

- Nr 344/2024 z dnia 29 lutego 2024 r., 

- Nr 347/2024 z dnia 25 marca 2024 r., 

- Nr 348/2024 z dnia 28 marca 2024 r., 

- Nr 349/2024 z dnia 3 kwietnia 2024 r., 

- Nr 350/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r., 

- Nr 351/2024 z dnia 18 kwietnia 2024 r., 

- Nr 352/2024 z dnia 23 kwietnia 2024 r., 

- Nr 353/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r., 

- Nr 1/2024 z dnia 15 maja 2024 r., 

- Nr 4/2024 z dnia 4 czerwca 2024 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8660



- Nr 5/2024 z dnia 18 czerwca 2024 r., 

- Nr 8/2024 z dnia 24 czerwca 2024 r., 

- Nr 10/2024 z dnia 4 lipca 2024 r., 

- Nr 16/2024 z dnia 12 lipca 2024 r., 

- Nr 19/2024 z dnia 19 lipca 2024 r., 

- Nr 23/2024 z dnia 30 lipca 2024 r., 

- Nr 24/2024 z dnia 5 sierpnia 2024 r., 

- Nr 26/2024 z dnia 8 sierpnia 2024 r., 

- Nr 27/2024 z dnia 27 sierpnia 2024 r., 

- Nr 31/2024 z dnia 5 września 2024 r., 

- Nr 32/2024 z dnia 9 września 2024 r., 

- Nr 33/2024 z dnia 26 września 2024 r. 

- Nr 36/2024 z dnia 8 października 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody o kwotę                                        203.189,94 zł 

tj. do kwoty                                                                           77.798.200,75 zł 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                            12.189,94 zł 

tj. do kwoty                                                                      63.240.974,60 zł 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę                                     191.000,00 zł 

tj. do kwoty                                                                       14.557.226,15 zł 

zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 3 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 8.522,00 zł;  

tj. do kwoty 145.629,95 zł, w tym na zadania zlecone zwiększa się o kwotę 8.522,00 zł, tj. do kwoty 

102.497,95 zł 

zgodnie z zał. Nr 14 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) w  § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki o kwotę                                       203.189,94 zł 

tj. do kwoty                                                                          83.381.735,85 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                              12.189,94 zł 

tj. do kwoty                                                                        63.463.424,17 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę                                       191.000,00 zł 

tj. do kwoty                                                                        19.918.311,68 zł 

zgodnie z zał. Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) w § 2 ust. 2 pkt 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa o kwotę 8.522,00 zł; tj. do kwoty 145.629,95 zł, w tym na zadania zlecone  

zwiększa  się o kwotę 8.522,00 zł, tj. do kwoty 102.497,95 zł 

zgodnie z zał. Nr 14 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8660



5) § 6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5.884.116,00 zł; 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – 2.000.000,00 zł.”;; 

6) w § 7 pkt 2 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 191.000,00 zł, 

tj. do kwoty 1.923.000,00 zł 

zgodnie z zał. Nr 7 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku Nr 6 – Wykaz wydatków majątkowych na rok 2024 wprowadza się następujące  zmiany: 

Wydatki na dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 

- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie na 

terenie Gminy Strzałkowo) zwiększa się o kwotę 191.000,00 zł, tj. do kwoty 191.000,00 zł. 

załącznik Nr 6 – Wykaz wydatków majątkowych na rok 2024 otrzymuje brzmienie załącznika  

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku Nr 7 – Dotacje z budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące  zmiany: 

1/dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie na 

terenie Gminy Strzałkowo”) zwiększa się o kwotę 191.000,00 zł, tj. do kwoty 191.000,00 zł, 

załącznik Nr 7 – Dotacje z budżetu gminy rok 2024 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

9) w załączniku Nr 14 - Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie zadań pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2024 

wprowadza się następujące zmiany: 

1/Dochody 

- dz. 855 rozdz. 85595 § 2100 zwiększa się o kwotę 8.522,00 zł, tj. do kwoty 87.612,00 zł; 

2/Wydatki 

- dz. 855 rozdz. 85595 § 3290 zwiększa się o kwotę 8.274,00 zł, tj. do kwoty 85.060,00 zł, 

- dz. 855 rozdz. 85595 § 4740 zwiększa się o kwotę 248,00 zł, tj. do kwoty 2.552,00 zł; 

załączniku Nr 14 - Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie zadań 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 

2024 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8660



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/42/2024 

Rady Gminy Strzałkowo  

z dnia 15 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8660



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/42/2024 

Rady Gminy Strzałkowo  

z dnia 15 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8660



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/42/2024 

Rady Gminy Strzałkowo  

z dnia 15 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8660



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/42/2024 

Rady Gminy Strzałkowo  

z dnia 15 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8660



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/42/2024 

Rady Gminy Strzałkowo  

z dnia 15 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8660


		2024-10-31T12:14:58+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




